
                                         

 
２０２１年１月２７日 

「７０周年記念 ご愛顧感謝キャンペーン（第一弾）」の展開について 

～日頃のご愛顧に感謝し、 

よりそうｅポイント（最大 39,000 ポイント）や人気家電などをプレゼント～ 

 

当社は、１９５１年５月１日の創立から今年で７０周年の節目を迎えます。   

お客さまや地域の皆さまをはじめ、これまで東北電力グループを支えていただいた

すべての皆さまに、あらためて深く感謝申し上げます。 

これまでのご愛顧への感謝と、引き続き当社をお選びいただくため、創立７０  

周年にあわせ「７０周年記念 ご愛顧感謝キャンペーン」を展開してまいります。 

第一弾として、２０２１年２月１日から４月３０日までの期間、当社会員制   

Ｗｅｂサービス「よりそう e ねっと」会員の皆さま（新規加入の会員さま含む）を

対象に、抽選で約８，０００名の方によりそう e ポイントをはじめとする様々な   

プレゼントが当たる企画を実施いたします。 

具体的には、よりそう e ポイント（最大３９，０００ポイント）がその場で    

当たる「ポイントガチャ」（くじ引き）を実施するほか、Ｗチャンスとして、     

ポイントガチャにご参加いただいた方の中から抽選で合計２１０名の方に、おうち

時間を充実できる人気家電や、東北６県および新潟県の温泉旅館の宿泊券、地場  

産品をプレゼントいたします。 

第二弾以降の内容については、詳細が決まり次第、改めてお知らせいたします。 

当社といたしましては、これからも、お客さまの多様なニーズにより沿った   

サービスのご提供を通じ、お客さまのより豊かで快適なくらしや、安全・安心な  

くらしの実現をサポートすることで、引き続き、皆さまにお選びいただける企業を

目指してまいります。 

 

以 上 

 

（別紙）７０周年記念 ご愛顧感謝キャンペーンパンフレット 

【東北電力情報】 


